

# 平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名      坂本 盛男

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	5	13	事務費	7	1,177	1,177	238,823
2	6	7	事務費	7	7,826	9,003	230,997
3	6	10	名刺代	7	6,000	15,003	224,997
4	6	24	事務費	7	393	15,396	224,604
5	7	5	ゼンリン地図	4	26,460	41,856	198,144
6	8	17	空き店舗対策事業ほか調査研修	1	100,030	141,886	98,114
7	8	19	書籍購入	4	3,434	145,320	94,680
8	10	27	事務費	7	6,457	151,777	88,223
9	10	30	議会だより	5	34,571	186,348	53,652
10	12	31	事務費	7	8,607	194,955	45,045
11	1	9	書籍購入	4	15,648	210,603	29,397
12	1	21	書籍購入	4	4,056	214,659	25,341
13	1	28	事務費	7	2,368	217,027	22,973
14	2	3	事務費	7	15,308	232,335	7,665
15	3	1	事務費	7	2,371	234,706	5,294
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					234,706	/	5,294

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	100,030
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	49,598
5	広報費	34,571
6	広聴費	0
7	事務費	50,507
合 計		234,706